
Id: 1C1BFBB1-723C-44BB-9C2D-61CC921714A7. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VIII/151/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 5 września 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr IV/74/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 wraz z późn.zm.) i art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 2018 r poz. 1454 wraz z późn.zm.) na wniosek 
Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr IV/74/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie  odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


